
GRUP İŞLEMLERİ

Grup ve kişi işlemleri kısaca, mesaj atılacak kişilerin gruplandırılması, yeni grupların oluşturulması, var olan grubun 
isim bilgilerinin değiştirilmesi,silinmesi ve/veya kişi bilgilerinin gruplar arası aktarımının yapılması konularını içerir.

Program ana sayfasında yer alan GRUPLAR butonu tıklanır.Yeni Grup Oluştur seçeneğine basarak gelen pencereye 
yeni grup adı yazılıp TAMAM (Şekil 2a.1) butonuna tıklanır. Bu şekilde istenilen kadar grup oluşturulabilinir.

Yeni Grup Oluşturulması İşlemi

Grup Adının Değiştirilmesi

Adını değiştirmek istediğiniz grubu secerek Şekilde görüldüğü gibi Yeni Grup Oluştur  butonunun sağında yer alan 
Adını Değiştir seçeneğinden Grubun adını değiştirme imkanı bulabilirsiniz.
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Herhangi bir grubun sadece adı silinmek istendiğinde kullanılan bu özellik;grup içersinde yer alan kişilerin grupsuz 
olarak kalmasına neden olur!

Grubu içersinde kayıtlı tüm kişileri ile birlikte programdan kaldırılmak istendiğinde bu buton tıklanarak işlem 
gerçekleştirilir.

Seçili Grupları Silme İşlemi

Grubu Kişileriyle Sil İşlemi

Oluşturulmuş Bir Grubun Silinmesi

KİŞİ İŞLEMLERİ

Yeni Kişi Kayıt İşlemi

Programa kişi kayıdı yapılmak istendiğinde programın an menüsündeki KİŞİLER butonu tıklanır.şekilde görüldüğü 
gibi yeni kayıt tıklandıktan sonra kişi adı soyadı yazılır,operatörü secilerek numarası yazılır ve hangi gruba kayıt 
yapılmak isteniyorsa sağ taraftaki gruplardan işaretlenir ve kaydet tıklanarak kayıt işlemi tamamlanır.

Kişi Bilgilerinin Düzenlenilmesi

Kişiler menüsünde ekranının sağ alt kısımında  yer alan ARA butonu tıklandığında yukarıda yer alan Kişiler kutusuna 
kayıtlı tüm kişilerinin gelmesi sağlanmış olur.Böylece bilgi değişikliği yapılmak istenen kişinin üzerine gelinerek 
KAYIDI DÜZENLE seçeneğine basıldığında değişiklikler yapılabilir.Düzenlemenin yapılmasından sonra tıpkı ilk kayıtta 
olduğu gibi KAYDET butonuna tıklanır. 

Kişi Bilgilerinin Silinmesi

Tel.Defterinde yer alan bir kaydın geri dönüşümü olmaksızın silinmesini sağlar.
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